
ISTITUTO COMPRENSIVO “CENTRO” DI CASALECCHIO DI RENO
Via Mameli, 7 – 40033 Casalecchio di Reno (BO)

Codice fiscale: 91233960375 Codice meccanografico: BOIC875004
Posta elettronica: boic875004@istruzione.it , segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it

PEC: boic875004@pec.istruzione.it Telefono: +39 051 598129 Fax: +39 051 576079

DELIBERA N. 98

Oggetto: Radiazione residui attivi E.F. 2023.

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

RIUNITOSI regolarmente in data 04.10.2023;

RICONOSCIUTA la validità della seduta ai sensi del D.Lgs n.297/1994;

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento contabile delle scuole”;

DELIBERA

Di approvare all’unanimità la radiazione dei residua attivi risultanti alla data del
31/12/2022 per un totale di Euro 8.118,61.
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (DSGA), nell'ambito delle sue
competenze provvederà alle operazioni contabili.

La Presidente del Consiglio d’Istituto
Sig.ra Sara Peroni

BOIC875004 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000131 - 21/11/2023 - O1 – ISTITUTO - I

mailto:boic875004@istruzione.it
mailto:segreteria@cdrcentro.istruzioneer.it
mailto:boic875004@pec.istruzione.it

